Salutem in Domino. Cum tu in visitatione ipsius ecclesie repertus fueris de quadam muliere nomine Maria de Palatostey 
apud bonos et graves plurimum diffamatum teque ex ea prolem habere et habuisse et quod luseras publice ad aleas vel 
taxillos teque ex hoc alias per dictum dominum Episcopum punitum fuisse tua super hiis humili confessioni audita. Sepa-
rantes te et mores tuos in melius reformari omnium actione petitionem et demandam civilem ac criminalem et qualibet 
alia quam contra te vel bona tua vice et nomine dicti domini Episcopi habere poteramus occasione predicta seu quovis alia 
ratione usque ad presentem diem aliquatemus vel movere tibi auctoritate qua supra diffinimus ac remitimus per presentes 
ac tecum etiam super suspensione  in quam incideras occasione predicta eadem auctoritate misericorditer dispensamus. Et 
inniuncta tibi alia per modo culpe penitentia salutari inniungimus tibi sub pena constitutionis sinodalis edite contra tales 
quod de cetero non sis cum dicta muliere in loco suspecto nec in tua aliena domo teneas publice concubinam nec ludas 
publice ad taxillos. In cuius rei testimonium presentem litteram facere fecimus et sigilli nostri et cetera. Datum Barchinone 
IX kalendas aprilis anno Domini Millesimo CCCXXVII».

1320 Visita a Lavern el 13 de juliol de 1303, a VP 1/1, fol. 13v. i VP 1/1, fol. 42v.

1321 Visita a Santa Agnès de Malanyanes el 27 de gener de 1305, a VP 1/2, fol. 21.

1322 Visita a Calafell el 25 de febrer de 1305, a VP 1/2, fol. 25: «...dixerunt famam ese in loco quod Ferrarius za Bassa rector 
ecclesie predicte de Calafel cognoscit carnaliter Sibiliam filistram suam quam nunc tenet in domo. Item dixerunt quod 
dictus rector celebrat missam cum proprio filio, aliquoties cum aliis scolaribus mixtis, aliquoties cum ipso solo. Item predicti 
nominate et suspecti habiti per dictum rectorem dixerunt eundem rectorem procurasse dampnum Raimundo de Vilalta 
predicto usque ad hanc rationem declarations quam dictam Sibiliam fecit apud vicarium de Villa Francha nuper violentia 
quam affuit sibi allatam per filium dicti Raimundi de Vilalta nomine Petrus. Item ipsi idem suspecti dixerunt se audivisse 
quod dictus rector dixit verba inhonesta uxori sue et sibi et pluribus et in hoc idem suspecti predicti concordaverunt secum. 
Item dixerunt omnes concorditer supra dicti quod dictus rector emit domos ad opus filii sui et non vult reficere domos pro-
prias. Quibus diligenter inquisitis quare fuit imposita pena dicto rectore quod de cetero non sit cum dicta Sibilia in aliquo 
loco suspecto pena videlicet privationis beneficii sui, ipso facto. Item quare repertum est quod dictus rector celebravit cum 
proprio filio et diffamatus est de dicta Sibilia, dominus episcopus condempnavit eum remissus aliis penis ad dandum et 
persolvendum hinc usque ad kalendas aprilis (1.IV) LX solidos Barchinone domino episcopo. Item fint sibi iniunctum sub 
pena C solidorum quod infra spatium trium annorum continue subsequentium posuerit in apere domorum ecclesie que 
dirute sunt C solidos per operationes eorum. Item Guillelmus de Calafel miles sub bona fide sua dixit quod dictus rector 
est diffamatus de dicta Sibilia filiastra sua et celebrat missam multoties presente filio suo et assistente cum aliis scolaribus».
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Arrendar béns de l’Església